8.26 8.27www.gerardi.it  workholding 2023 www.gerardi.it  workholding 2023
8
MODULAR TOMBSTONES
GERARDI MODULAR SYSTEM
PORTAPEZZI MODULARI
SISTEMA MODULARE GERARDI
8
600 400 38 71 8.61.C40600S 26 8.61.C40600A
600 500 38 89 8.61.C50600S 32 8.61.C50600A
800 400 38 95 8.61.C40800S 34 8.61.C40800A
900 450 38 120 8.61.C45900S 43 8.61.C45900A
1000 500 38 149 8.61.C50100S 54 8.61.C50100A
400 320 38 37 8.62.C4032S 13 8.62.C4032A
500 400 38 58 8.62.C5040S 21 8.62.C5040A
630 500 38 93 8.62.C6350S 33 8.62.C6350A
800 630 38 - 8.62.C8063S - 8.62.C8063A
Piastra base
liscia

AL5083
Dimensioni - Dimensions (mm) ØA  B C Kg Cod. Kg Cod.
Piastra base interfacciata
per pallet con cave H7
Tailor made
with H7 T-slots
Piastra base interfacciata per pallet
con cave parallele
Tailor made with
parallel slots
ØA  B C Kg Cod.
P = 50
Kg Cod.
P = 50
400 320 38 37 8.62.E4032S 13 8.62.E4032A
500 400 38 58 8.62.E5040S 21 8.62.E5040A
630 500 38 93 8.62.E6350S 33 8.62.E6350A
800 630 38 150 8.62.E8063S - 8.62.E8063A
ØA  B C Kg Cod.
P = 50
Kg Cod.
P = 50
400 320 38 - 8.62.F4032S - 8.61.F4032A
500 400 38 - 8.62.F5040S - 8.62.F5040A
630 500 38 - 8.62.F6350S - 8.62.F6350A
800 630 38 - 8.62.F8063S - 8.62.F8063AA  B C Kg Cod.
P = 50
Kg Cod.
P = 50
600 400 38 87 8.61.F40600S 32 8.61.F40600A
600 500 38 109 8.61.F50600S 40 8.61.F50600A
800 400 38 117 8.61.F40800S 43 8.61.F40800A
900 450 38 147 8.61.F45900S 54 8.61.F45900A
1000 500 38 185 8.61.F50100S 68 8.61.F50100A
A  B C Kg Cod.
P = 50
Kg Cod.
P = 50
600 400 38 90 8.61.E40600S 32 8.61.E40600A
600 500 38 112 8.61.E50600S 40 8.61.E50600A
800 400 38 119 8.61.E40800S 43 8.61.E40800A
900 450 38 150 8.61.E45900S 54 8.61.E45900A
1000 500 38 188 8.61.E50100S 68 8.61.E50100A
P = Passo 40 o 50mm Pitch 40 or 50mm
P = Passo 40 o 50mm / Pitch 40 or 50mm
Piastra base a reticolo
interfacciata per pallet

Piastra base a reticolo interfacciata
per pallet con bussole di centraggio
temprate 100Cr6 e filetti riportati in acciaio inox
Tailor made grid type
with hardened bushings
100Cr6 and
inox steel
elicoils
P
P
P
P
A□ B C X
ACCIAIO - STEEL METAL Fe420
Kg Cod.
600 400 73 16 117 8.61.G40600S
600 500 73 16 150 8.61.G50600S
800 400 73 16 160 8.61.G40800S
900 450 73 16 207 8.61.G45900S
1000 500 73 16 232 8.61.G50100S
ØA C
ACCIAIO - STEEL METAL Fe420
Kg Cod.
400 73 - 8.62.G4032S
500 73 - 8.62.G5040S
630 73 - 8.62.G6350S
800 73 - 8.62.G8063S
ØA C
ACCIAIO - STEEL METAL Fe420
Kg Cod.
400 73 - 8.62.H4032S
500 73 - 8.62.H5040S
630 73 - 8.62.H6350S
800 73 - 8.62.H8063S
A□ B C X
ACCIAIO - STEEL METAL Fe420
Kg Cod.
600 400 73 16 122 8.61.H40600S
600 500 73 16 155 8.61.H50600S
800 400 73 16 165 8.61.H40800S
900 450 73 16 212 8.61.H45900S
1000 500 73 16 237 8.61.H50100S
C
C
C
B

interfacciata per tavole
rotanti, con cave H7
disponibili per i più importanti
costruttori  di macchine utensili
Round shaped base plate
kit intefaced for rotary
tables with H7 key ways.
Available for most important
machining centers
manufacturers.
ACCIAIO - STEEL METAL
Fe420
ALLUMINIO / ALUMINUM
AL5083
ØA C Kg Cod. Kg Cod.
160 19 - 8.62.K1616S - 8.62.K1616A
210 19 - 8.62.K2121S - 8.62.K2121A
310 19 - 8.62.K3131S - 8.62.K3131A
* In fase d’ordine specificare costruttore - modello di macchina (fornire disegno) e tipo di morsa
  Specify the manufacturer, the machining center model (send us the drawing) and the type of vise needed when
  placing the order.
Art.